

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 42234065

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 688,76 RON - 688,76 RON

---

Descriere: Orez Deroni 1 kg 10 pac\*5.78 lei= 57.80 lei, Corn Ciocolata Boromir 30 buc\* 0.92 lei= 27.60 lei; Mazare Edenia 1 kg 10 pac\*10.09 lei= 100.90 lei, Carnati Selgros 4 kg\*22.02 lei= 88.08 lei, Crenwursti 4 kg\*23.85 lei= 95.40 lei, Cascaval dalia 2.5 kg\*25.69 lei= 64.23 lei; Sunca pui 3.1kg\*24.77 lei= 76.79 lei, Muschi file 3 kg\*25.69 lei= 77.07 lei; Aripa pui 10 kg\*10.09 lei= 100.90 lei

---